
SERVICE
1
2

3
4
5

Hovedindgang

Billetsalg, Gavnø øl, souvenirs, 
skattejagt, salg af blomsterløg,
guidehæfte og udlejning af 
trækvogne

Godskontor/Indgang til udstilling

Toiletter og handicaptoilet

Toiletter

OPLEVELSER
6

7
8
9

10
11
12

Legeområde med trampoliner
i trætoppene

Klatreparken Gavnø Go Fly

Klappegeder

Skjærsommer

Troldehøjen

Sansehaven - De 6 Sanser

Rosenlabyrint

NATUROPLEVELSER
11
12
13
14
15
16
17

Sansehaven - De 6 Sanser

Rosenlabyrint

Rosenhaven

Rododendronbede

Duetræ

Sø med frøer

Sakura Allé

HISTORIE & KUNST
18
19
20

Slotter med interiør

Kunstsamlingen

Slotskapellet

GAVNØ GO FLY
7 Gavnø Go Fly

SLOTSBRYGGERIET
21 Bryggeri og selskabslokale

SPISESTEDER
22
23

Café Tulipanen

To-Go og is

PICNIC
24
25

Picnicområde i slotsparken

Picnicområde uden for parken

SOUVENIRS
2 Souvenirs, Gavnø produkter, 

og Gavnø øl

GRATIS LYDGUIDE
Historien om Gavnø


